SALGADOS | SAVOURY SNACKS
QUICHE CAPRESE

PAO DE QUEIJO (3 UN.)
BRAZILIAN CHEESE BREAD (3 UN.)

EMPADA DE PALMITO
HEART OF PALM EMPADA

EMPADA DE CAMARAO
SHRIMP EMPADA

CROISSANT (2 UN.)

PAO TOSTADO COM MANTEIGA
TOASTED BREAD WITH BUTTER

OVOS | EGGS

DAS 08H AS 17H | FROM 8AM TO 5PM

® X OVOS FRITOS
FRIED EGGS

® x OVOS MEXIDOS
SCRAMBLED EGGS

® X OVOS MEXIDOS COM TOMATE
E MANJERICAO
SCRAMBLED EGGS WITH TOMATO AND BASIL

® X OMELETE SIMPLES
OMELET

x OMELETE COM QUEIJO, TOMATE
E MANJERICAO
OMELET WITH CHEESE, TOMATO AND BASIL
PARA COMPARTILHAR | FOR SHARING

BRUSCHETTA DE PARMA COM BRIE
PARMA HAM WITH BRIE CHEESE BRUSCHETTA

® BRUSCHETTA COM TOMATE E MANJERICAO
TOMATO WITH BASIL BRUSCHETTA

® Xx BATATA FRITA
FRENCH FRIES

X BURRATA CON VERDURE ALLA GRIGLIA
BURRATA WITH GRILLED VEGETABLES

BOLINHO DE BACALHAU (6 UN.)
FRIED COD FISH BALLS (6 UN.)

X ANTIPASTI MISTI

R$
27,00

14,00

25,00

29,00

14,00

14,00

33,00

38,00

41,00

40,00

45,00

53,00

45,00

35,00

102,00

71,00

173,00

PARMA, GRANA PADANO, BRIE, SALAME E MIX DE NUTS

PARMA, GRANA PADANO, BRIE, SALAM AND NUT MIX

LASCAS DE FILE MIGNON APERITIVO
COM CEBOLA
FILET MIGNON WITH ONIONS

MINI CHEESEBURGUER

SALADAS | SALADS

X FOLHAS MISTAS, LASCAS DE PARMESAO
E VINAGRETE DE LIMAO
GREEN SALAD WITH CRISPY PARMESAN
AND LEMON VINAIGRETTE

RUCULA, PALMITO E TOMATE GRAPE
ARUGULA, HEART OF PALM AND GRAPE TOMATO

x FOLHAS VERDES COM MOZZARELLA
DE BUFALA, TOMATE E MANJERICAO
GREEN LEAVES WITH BUFFALO MOZZARELLA,
TOMATOES AND BASIL

® x FOLHAS MISTAS, TOMATE,
SALMAO DEFUMADO E CITRONETE
GREEN SALAD, TOMATO, SMOKED SALMON
AND CITRONETE

x FOLHAS MISTAS, ROSBIFE, RUCULA,
PARMESAO E MOLHO DE MOSTARDA
GREEN SALAD, ROASTBEEF, ARUGULA,
PARMESAN CHEESE AND MUSTARD SAUCE

121,00

85,00

73,00

88,00

85,00

92,00

92,00

® PENNE VEGETARIANO

@ PENNE AL POMODORO E BASILICO

® VEGETARIANO | VEGETARIAN

FASANO

PANETTERIA

PASTA R$

79,00
PENNE COM BERINJELA, ABOBRINHA, TOMATE,
MANJERICAO E MOLHO DE TOMATE

EGGPLANT, ZUCCHINI, TOMATO, BASIL AND TOMATO SAUCE

PENNE ALLA VODKA

PENNE COM MOLHO DE TOMATE PICANTE,
CREME DE LEITE E VODKA

PENNE WITH SPICY TOMATO SAUCE AND VODKA

108,00

PENNE ALLA BOLOGNESE
PENNE AO MOLHO BOLOGNESE
BOLOGNESE SAUCE

127,00

89,00
PENNE AO MOLHO DE TOMATE E MANJERICAO
TOMATO SAUCE WITH BASIL

PENNE ALLA CREMA DI FORMAGGIO

E POMODORINI

PENNE AO CREME DE QUEIJO E TOMATES GRAPE
CHEESE CREAM WITH SWEET GRAPE TOMATOES

89,00

TEMOS OPCAO DE MASSA SEM GLUTEN E INTEGRAL
WE ALSO HAVE GLUTEN FREE AND WHOLEMEAL PASTA

PIZZAS | DAS 17H AS 22H | FROM 5PM TO 10PM

VEGETARIANA

ABOBRINHA, BERINJELA, MOLHO DE TOMATE

E MOZZARELLA

ZUCCHINI, EGGPLANT, TOMATO SAUCE AND MOZZARELLA

68,00

MARGUERITA 69,00
MOZZARELLA, MOLHO DE TOMATE E MANJERICAO
MOZZARELLA, TOMATO SAUCE AND BASIL

PARMA E RUCULA 82,00

MOZZARELLA, PARMA, RUCULA E MOLHO DE TOMATE
MOZZARELLA, PARMA, ARUGULA AND TOMATO SAUCE

PARMA E BRIE
CREME DE BRIE, PARMA E MANJERICAO
BRIE CREAM, PARMA HAM AND BASIL

89,00

PERA E GORGONZOLA

MOZZARELLA, PERA, GORGONZOLA

E MOLHO DE TOMATE

MOZZARELLA, PEAR, GORGONZOLA AND TOMATO SAUCE

81,00

CAMARAO E ABOBRINHA

CAMARAO, ABOBRINHA, MOLHO DE TOMATE,
RASPAS DE LIMAO SICILIANO, AZEITE E FLOR DE SAL
SHRIMP, ZUCCHINI, TOMATO SAUCE, SICILIAN LEMON ZEST,
OLIVE OIL AND FLEUR DE SEL

89,00

CALABRESA
MOZZARELLA, CALABRESA E MOLHO DE TOMATE
MOZZARELLA, CALABRESE SAUSAGE AND TOMATO SAUCE

75,00

SANDUICHES | SANDWICHES

ROSBIFE, RUCULA E PARMESAO
AO MOLHO DE MOSTARDA
ROASTBEEF, ARUGULA AND PARMESAN
WITH MUSTARD SAUCE

86,00

PARMA, BRIE, ALFACE E TOMATE
PARMA, BRIE, LETTUCE AND TOMATO

86,00

SALAME, PATE DE QUEIJO, BERINJELA,
ALFACE E TOMATE
SALAMI, CHEESE PATE, EGGPLANT, LETTUCE AND TOMATO

73,00

SALMAO DEFUMADO COM CREAM CHEESE,
ALFACE E TOMATE

SMOKED SALMON, CREAM CHEESE,

LETTUCE AND TOMATO

95,00

65,00
BERINJELA, ABOBRINHA, ALFACE, TOMATE

E MANJERICAO

EGGPLANT, ZUCCHINI, LETTUCE, TOMATO AND BASIL
CHEESEBURGER 85,00
FILE MIGNON COM QUEIJO,
ALFACE E TOMATE

TENDERLOIN WITH LETTUCE AND TOMATOES

86,00

TOAST CLASSICO | QUEIJO PRATO
COM PRESUNTO COZIDO
HAM AND CHEESE TOAST

66,00

TOAST COM PEITO DE PERU E
QUEIJO BRANCO NO PAO DE MIGA
TOAST WITH TURKEY BREAST AND

WHITE CHEESE ON MIGA BREAD

66,00

* ACOMPANHA SALADA VERDE OU BATATA RUSTICA
*SANDWICHES ARE SERVED WITH GREEN SALAD
OR FRENCH FRIES

AMERICAN
EXPRESS

SOBREMESAS | DESSERTS R$
TORTA DE BANANA INTEGRAL 32,00
WHOLE WHEAT BANANA CAKE
TARTELETE DE CARAMELO SALGADO 33,00
SALTY CARAMEL TART
BEM CASADO DE DAMASCO 35,00
BRAZILIAN CANDY OF APRICOT
TARTELETE DE MORANGO 32,00
STRAWBERRY TART
BOLO BRIGADEIRO 36,00
CHOCOLATE CANDY CAKE
TARTELETE DE LIMAO 30,00
LEMON TART
TORTA RED VELVET 34,00
RED VELVET PIE
BOLO DE CENOURA (FATIA) 24,00
CARROT CAKE
BOLO DE COCO FATIA 32,00
COCONUT CAKE
TORTA BROWNIE COM DOCE DE LEITE 31,00
BROWNIE PIE WITH DULCE DE LECHE
CHEESECAKE COM CALDA DE MORANGO 32,00
CHEESECAKE WITH STRAWBERRY
® x ® CHOCOBROWNIE 40,00
QUINDIM 26,00
BRIGADEIRO 8,00
GELATI
1 BOLA | 71 BALL 21,00
2 BOLAS | 2 BALLS 39,00
X CHOCOLATE | BAUNILHA | PISTACHE | FRUTAS
CHOCOLATE | VANILLA | PISTACHIO | FRUITS
SUCOS E ACAI | JUICES AND ACAI
® X LARANJA | ABACAXI | MELANCIA 26,00
ORANGE | PINEAPPLE | WATERMELON
® X DETOX VERDE | GREEN DETOX 26,00
LARANJA, COUVE, MACA VERDE, GENGIBRE,
PEPINO E SALSAO
ORANGE, CABBAGE, GREEN APPLE, GINGER,
CUCUMBER AND CELERY
® X DETOX VERMELHO | RED DETOX 26,00
MELANCIA, MORANGO, CANELA, GENGIBRE E ACAI
WATERMELON, STRAWBERRY, CINNAMON, GINGER AND ACAI
® x DETOX AMARELO | YELLOW DETOX 26,00
ABACAXI, CURCUMA, MANGA, GENGIBRE E CENOURA
PINEAPPLE, CURCUMA, MANGO, GINGER AND CARROTS
@ ACAI 46,00
BANANA | MORANGO | GRANOLA ARTESANAL
BANANA | STRAWBERRY | HOMEMADE GRANOLA
PAES | BREADS
ITALIANO CLASSICO 33,00
CLASSIC ITALIAN
ITALIANO COM PARMESAO 58,00
ITALIAN WITH PARMESAN
RUSTICO COM AZEITONAS 42,00
RUSTIC WITH OLIVES
RUSTICO DE GORGONZOLA E NOZES 62,00
RUSTIC GORGONZOLA AND WALNUTS
BAGUETTE 24,00
CIABATTA 12,00
PAO DE MILHO 31,00
CORN BREAD
BRIOCHE 31,00
* TEMPO ESTIMADO PARA ASSAR OS PAES : 20 MINUTOS
* ESTIMATED TIME TO BAKE THE BREAD : 20 MINUTES
PARA LEVAR | TAKEOUT
TORTA BROWNIE COM DOCE DE LEITE 215,00
BROWNIE PIE WITH DULCE DE LECHE
TORTA DE BANANA INTEGRAL 226,00
WHOLE WHEAT BANANA CAKE
BEM CASADO DE DAMASCO 249,00
BRAZILIAN CANDY OF APRICOT
BOLO BRIGADEIRO 257,00
CHOCOLATE CANDY CAKE
TORTA RED VELVET 242,00
RED VELVET PIE
BOLO DE COCO | COCONUT CAKE 242,00
BOLO DE CENOURA COM COBERTURA
DE CHOCOLATE 164,00
CARROT CAKE WITH CHOCOLATE GLAZE
X SEM GLUTEN | GLUTEN FREE

@ SEM LACTOSE | DAIRY FREE

SEM AGUCAR | SUGAR FREE



FASANO

PANETTERIA

CLASSICOS

BLOODY MARY
VODKA KETEL ONE E SUCO DE TOMATE TEMPERADO
KETEL ONE VODKA AND SEASONED TOMATO JUICE

COSMOPOLITAN
VODKA KETEL ONE, LIMAO, TRIPLE-SEC E SUCO DE CRANBERRY
KETEL ONE VODKA, SICILIANO, TRIPLE-SEC AND CRANBERRY JUICE

CAIPIRINHA | VODKA
VODKA KETEL ONE, FRUTA E ACUCAR
KETEL ONE VODKA, FRUIT AND SUGAR

MOSCOW MULE
VODKA KETEL ONE, SUCO DE LIMAO E ESPUMA DE GENGIBRE
KETEL ONE VODKA, LEMON JUICE AND GINGER FOAM

GIN TONICA
GIN TANQUERAY LONDON DRY, LIMAO SICILIANO, ZIMBRO E TONICA
TANQUERAY LONDON DRY GIN, LEMON, JUNIPER AND TONIC

GIN PRAIA

GIN TANQUERAY LONDON DRY, TONICA, LICOR DE PESSEGO, SUCO DE LARANJA
E GRENADINE

TANQUERAY LONDON DRY GIN, GIN TONIC, PEACH LIQUEUR, ORANGE JUICE AND GRENADINE

DRY MARTINI
GIN TANQUERAY LONDON DRY E VERMUTE SECO
TANQUERAY LONDON DRY GIN AND DRY VERMOUTH

NEGRONI
GIN TANQUERAY LONDON DRY, VERMUTE ROSSO E APERITIVO ITALIANO
TANQUERAY LONDON DRY GIN, RED VERMOUTH AND ITALIAN APPETIZER

FITZGERALD
GIN TANQUERAY, SUCO DE LIMAO, XAROPE DE ACUCAR, ANGOSTURA
GIN TANQUERAY, LIME JUICE, SUGAR SYRUP, BITTER

MARGARITA
TEQUILA DON JULIO PRATA, LICOR LARANJA, SUCO LIMAO
TEQUILA DON JULIO SILVER, ORANGE LIQUEUR, LIME JUICE

CAIPIRINHA | CACHACA
CACHAGCA YPIOCA SILVER, FRUTA E AGUCAR
YPIOCA SILVER CACHACA, FRUIT AND SUGAR

CAIPIRINHA | SAKE
SAKE, FRUTAS E ACUCAR
SAKE, FRUITS AND SUGAR

MOJITO

RUM ZACAPA 23, SUCO DE LIMAO, HORTELA, AGUA COM GAS E XAROPE DE
ACUCAR

RUM ZACAPA 23, LIME JUICE, MINT, SPARKLING WATER AND SYRUP

WHISKY SOUR
WHISKY BULLEIT BOURBON, LIMAO E XAROPE DE AGUCAR
WHISKY BULLEIT BOURBON, LEMON AND SYRUP

MANHATTAN
WHISKY BULLEIT BOURBON, VERMUTE ROSSO E BITTER
WHISKY BULLEIT BOURBON, RED VERMOUTH AND BITTER

OLD FASHIONED
WHISKY BULLEIT BOURBON, BITTER E XAROPE DE ACUCAR
WHISKY BULLEIT BOURBON, BITTERS AND SYRUP

PENICILLIN
WHISKY JOHNNIE WALKER BLACK LABEL, GENGIBRE, MEL E LIMAO
WHISKY JOHNNIE WALKER BLACK LABEL, GINGER, HONEY AND LIME

BELLINI
ESPUMANTE E POLPA DE PESSEGO
SPARKLING WINE AND PEACH PULP

APEROL SPRITZ
APEROL, ESPUMANTE, AGUA COM GAS E LARANJA
APEROL, SPARKLING WINE, SPARKLING WATER AND ORANGE, ORANGE

CLERICOT
ESPUMANTE | SPARKLING WINE
VINHO BRANCO | WHITE WINE

AUTORAIS | SIGNATURE COCKTAIL

NORTHERN GARDEN
VODKA CIROC, SUCO DE LIMAO, MEL, PEPINO, HORTELA E AGUA COM GAS
CIROC VODKA, LEMON JUICE, HONEY, CUCUMBER, MINT AND SPARKLING WATER

GISELA
VODKA KETEL ONE, SUCO DE LIMAO, XAROPE DE MELANCIA, PIMENTA VERMELHA
KETEL ONE VODKA, LEMON JUICE, WATERMELON SYRUP, RED PEPPER

SPLASH MALIBU
VODKA KETEL ONE, RUM DE COCO AGUA TONICA, SUCO ABACAXI
KETEL ONE VODKA, COCONUT RUM, TONIC WATER, PINEAPLE JUICE

TEN & THYME
GIN TANQUERAY N° TEN, SUCO DE LIMAO SICILIANO, MEL E AGUA TONICA
TANQUERAY N° TEN GIN, SICILIAN LEMON JUICE, HONEY AND TONIC WATER

STRAWBERRY FIZZ

GIN TANQUERAY LONDON DRY, MORANGO, SUCO DE LIMAO,
XAROPE DE AGCUCAR E AGUA COM GAS

TANQUERAY LONDON DRY GIN, STRAWBERRY, LEMON JUICE, SUGAR SYRUP
AND SPARKLING WATER

R$
56,00

60,00

62,00

73,00

65,00

69,00

70,00

73,00

65,00

52,00

44,00

49,00

112,00

82,00

64,00

63,00

65,00

75,00

55,00

237,00

86,00

68,00

58,00

82,00

73,00

PALOMA

TEQUILA DON JULIO BLANCO, SUCO DE LIMAO, SUCO DE POMELO,
XAROPE DE AGCUCAR, AGUA COM GAS

DON JULIO BLANCO TEQUILA, LIME JUICE, GRAPE FRUIT JUICE, SUGAR SYRUP,
SPARKLING WATER

VOLCANO FRESH

RUM ZACAPA 23, RUN DE COCO, SUCO DE LARANJA,

SUCO ABACAXI E GRENADINE

RUM ZACAPA 23, COCONUT RUM, ORANGE JUICE, PINEAPLE JUICE, GRENADINE

ZACAPA OLD FASHIONED
RUM ZACAPA CENTENARIO XO, XAROPE DE ACUCAR, ANGOSTURA E LARANJA
ZACAPA CENTENARIO XO RUM, SUGAR SYRUP, ANGOSTURA AND ORANGE

GOLD & APPLE SOUR

WHISKY JOHNNIE WALKER GOLD LABEL RESERVE, XAROPE
DE MAGA VERDE, SUCO DE LIMAO, E XAROPE DE AGCUCAR
JOHNNIE WALKER GOLD LABEL RESERVE WHISKY, GREEN APPLE SYRUP,
LEMON JUICE AND SUGAR SYRUP

BLUE RUSTY NAIL
WHISKY JOHNNIE WALKER BLUE LABEL E LICOR DRAMBUIE
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL WHISKY AND DRAMBUIE LIQUEUR

MOCKTAILS

GIN TONICA ZERO
GIN SEM ALCOOL, AGUA TONICA, LIMAO SICILIANO, ALECRIM E ZIMBRO
NON-ALCOHOLIC GIN, TONIC WATER, LEMON, ROSEMARY, MINT, JUNIPER

SPRITZ
ESPUMANTE SEM ALCOOL, APEROL SEM ALCOOL, FATIAS DE LARANJA BAHIA
NON-ALCOHOLIC SPARKLING WINE, NON-ALCOHOLIC APEROL, ORANGE SLICES

VIRGIN MIMOSA
ESPUMANTE SEM ALCOOL, SUCO DE LARANJA
NON ALCOHOLIC SPARKLING WINE, ORANGE JUICE

BELINI CERO
ESPUMANTE SEM ALCOOL, POLPA DE PESSEGO
NON-ALCOHOLIC SPARKLING WINE, PEACH PUREE

BEBIDAS NAO ALCOOLICAS | NON-ALCOHOLIC BEVERAGES

AGUA MINERAL | WATER

S. PELLEGRINO 505ML

ACQUA PANNA 505ML

REFRIGERANTE | SODAS

SUCO NATURAL | FRESH JUICE

SUCO DE TOMATE | TOMATO JUICE

AGUA DE COCO | COCONUT WATER
ENERGETICO | ENERGY DRINK

COQUETEL SEM ALCOOL | NON-ALCOHOLIC DRINK

CAFE E CHA | COFFEE AND TEA

ESPRESSO
CAPPUCCINO
CHOCOLATE QUENTE
CHA

BEBIDAS ALCOOLICAS | ALCOHOLIC BEVERAGES
CERVEJA | BEER

CORONA | PILSEN | MEXICO | 330 ML

CORONA CERO - 0% ALCOOL | PILSEN | MEXICO | 330 ML
BECK'S | GERMAN LAGER PURO MALTE | ALEMANHA | 330 ML
STELLA ARTOIS PURE GOLD | LAGER | BELGICA | 330 ML
STELLA ARTOIS | LAGER | BELGICA | 330ML

PATAGONIA | IPA | ARGENTINA | 355ML

VODKA

CIROC FLAVOURS | FRANCA
CIROC | FRANCA

KETEL ONE | HOLANDA

KETEL ONE FLAVOURS | HOLANDA
BELVEDERE | POLONIA

GREY GOOSE | FRANCA

ABSOLUT | SUECIA

WYBOROWA | POLONIA

GIN

TANQUERAY N° TEN
TANQUERAY LONDON DRY
GORDONS

GIN MARE

MONKEY SLOE GIN
MONKEY 47
HENDRICK'S
BEEFEATER 24
BEEFEATER DRY GIN
BEEFEATER BOTANICS
BEEFEATER PINK
AMAZZONI

AMAZZONI MANIUARA
AMAZZONI RIO NEGRO
BOMBAY

TAXA DE SERVICO OPCIONAL DE 14% | NAO ACEITAMOS CHEQUES | PROCON - 151

R$
98,00

185,00

112,00

126,00

351,00

48,00

52,00

52,00

55,00

16,00
40,00
40,00
18,00
26,00
33,00
19,00
35,00
32,00

12,00
16,00
18,00
15,00

28,00
28,00
27,00
26,00
26,00
39,00

77,00
67,00
58,00
58,00
65,00
65,00
58,00
56,00

84,00
62,00
59,00
183,00
139,00
120,00
106,00
78,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00
59,00



FASANO

PANETTERIA

PRODUTOR | SAFRA | REGIAO | VALORES EM REAIS
VINI AL BICCHIERE | VINHOS EM TACA

SPUMANTI 150 ml

BRASIL

ESPUMANTE CAVE AMADEU BRUT | FAMILIA GEISSE | PINTO BANDEIRA
BIANCHI 150 ml
ITALIA

POGGIO DEI CARDINALE DI MONTEFIASCONE
| ANTICA CANTINA LEONARDI | 2024 | LAZIO

CHILE
ARTIS RESERVA SAUVIGNON BLANC
| CASA DEL BOSQUE | 2024 | VALLE DE CASA BLANCA

ARGENTINA
COMPADRE CHENIN — CHARDONNAY | LA AGRICOLA | 2024 | MENDOZA
ROSATI 150 ml

ERRAZURIZ COLLECTION ROSE
| 2022 | ERRAZURIZ OVALLE | COLCHAGUA | CHILE

ROSSI 150 ml

FRANCA

VAUCHER PINOT NOIR COLLECTION | 2022 | VAUCHER PERE & FILS
CALVET MERLOT | 2022 | PAYSD'OC - LANGUED.O.C

ARGENTINA
COMPADRE TEMPRANILLO — MALBEC | LA AGRICOL | 2024 | MENDOZA

DOLCE 75 ml

12 CHATEAU LES COMPERES | 2019 | SAUTERNES

PORTO 75 ml
POCAS

RUBY

TAWNY

10 ANOS

20 ANOS

SPUMANTI

BRASIL

ESPUMANTE CAVE AMADEU BRUT | FAMILIA GEISSE | PINTO BANDEIRA
VICTORIA GEISSE EXTRA BRUT | PINTO BANDEIRA

ESPUMANTE SELEZIONE FASANO BRUT | ADOLFO LONA | GARIBALDI

ITALIA

PROSECCO FASANO MILLESIMATO D.O.C.G.

| DE FAVERI | 2023 | VENETO

ESPUMANTE BRUT ORO FALANGHINA DEI SANNIO OOP
| CANTINA DI SOLOPACA | CAMPANIA

FRANCA
CHAMPAGNE

G.H.MUMM GRAND CORDON BRUT | REIMS

PERRIER-JOUET GRAND BRUT | EPERNAY

MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL | EPERNAY

MOET & CHANDON ICE IMPERIAL | MOET & CHANDON | EPERNAY
VEUVE CLICQUOT PONSARDIN BRUT | REIMS

VINHOS | WINE

62,00

68,00

47,00

45,00

40,00

92,00

50,00

45,00

130,00

49,00
49,00
140,00
270,00

GARRAFA

-

e

235,00
330,00
268,00

720,00

307,00

.132,00
.302,00
844,00
.083,00
964,00

SPUMANTI ROSE

CHANDON BRUT ROSE | GARIBALDI
ESPUMANTE SELEZIONE FASANO BRUT ROSE | ADOLFO LONA | GARIBALDI

CHAMPAGNE ROSE

G.HMUMM GRAND CORDON ROSE | REIMS
PERRIER-JOUET BLASON ROSE BRUT | EPERNAY
LANSON BRUT ROSE | REIMS

MOET & CHANDON BRUT ROSE | EPERNAY

VEUVE CLICQUOT PONSARDIN BRUT ROSE | REIMS

CHAMPAGNE DEMI SEC

G.HMUMM OLYMPE DEMI SEC | REIMS

BIANCHI

BRASIL
SAUVIGNON BLANC | VINICOLA THERA | 2021 | SAO JOAQUIM
CHARDONNAY | VINICOLA THERA | 2021 | SAO JOAQUIM

ITALIA

PINOT GRIGIO FASANO | DI LENARDO | 2023 | FRIULI

POGGIO DEI CARDINALE DI MONTEFIASCONE

| ANTICA CANTINA LEONARDI | 2024 | LAZIO

FIANO SANNIO OOP | CANTINA DI SOLOPACA | 2023 | CAMPANIA
PINOT GRIGIO TERRE SICILIANE I.G.T.

| BARONE MONTALTO | 2023 | SICILIA

FRANGCA
CHABLIS DOMAINE BROCARD | 2023 | JEAN-MARC BROCARD | BOURGOGNE
PETIT CHABLIS WILLIAN FEVRE | 2023 | WILLIAN FEVRE | BOURGOGNE

PORTUGAL

PEQUENOS REBENTOS ALVARINHO/TRAJADURA

| MARCIO LOPES | 2023 | VINHO VERDE

CASCAS REGIONAL | 2022 | CASCA WINES | REGIONAL LISBOA

CHILE

ALTO MADERO CHARDONNAY RESERVA

| 2024 | ERRAZURIZ OVALLE | CURICO VALLEY

CHARDONNAY RESERVA | VENTISQUEIRO | 2022 | VALE CASABLANCA

ARGENTINA

LA FLOR DE PULENTA SAUVIGNON BLANC | PULENTA | 2023 | MENDOZA
CALLIA TORRONTES | BODEGAS CALLIA | 2025 | SAN JUAN
CHARDONNAY RESERVA | TERRAZAS | 2023 | MENDOZA

ROSATI

ERRAZURIZ COLLECTION ROSE

| 2022 | ERRAZURIZ OVALLE | COLCHAGUA | CHILE

ROSE | VINICOLA THERA | 2023 | SAO JOAQUIM | BRASIL
CALABUIG ROSE | CASTILLO PERELADA | 2023 | ESPANHA
COTES DU RHONE ROSE | E. GUIGAL | 2020 | FRANGA

TAXA DE SERVICO OPCIONAL DE 14% | NAO ACEITAMOS CHEQUES | PROCON - 151

-

- a

y

y

R$

240,00
368,00

.173,00
456,00

821,00

.091,00
.152,00

.281,00

354,00
314,00

580,00

236,00

230,00
330,00

.370,00

930,00

335,00

220,00

185,00

272,00

319,00

163,00
274,00

180,00

364,00
225,00
495,00



FASANO

PANETTERIA

ROSSI

ITALIA

BARBERA SANNIO DOP | CANTINA DI SOLOPACA | 2021 | CAMPANIA
BAROLO FASANO D.O.C.G. | GIANNI GAGLIARDO | 2018 | PIEMONTE
TERRA MAZZEI | MAZZEI | 2020 | TOSCANA

CHIANTI FASANO D.O.C.G. | POGGIOTONDO | 2024 | TOSCANA

STALLONE PRIMITIVO DI MANDURIA | VINICULA CANTIOLO | 2021 | PUGLIA
FASANO BRUNELLO DI MONTALCINO | PODERE BRIZIO | 2017 | TOSCANA
ORLANDO NERO D’AVOLA | 2022 | CANTINE NICOSIA | SICILIA

FRANCA

CALVET MERLOT | 2022 | PAYSD'OC - LANGUED.O.C.

CALVET BORDEAUX SUPERIOR | 2020 | BORDEAUX

CHAPELLE DE PONTESAC | DOMAINES DELON | MEDOC | 2014
ALBERT BICHOT ORIGINES PINOT NOIR

| ALBERT BICHOT | 2021 | BOURGOGNE

VAUCHER PINOT NOIR COLLECTION | 2022 | VAUCHER PERE & FILS

ESPANHA

DINASTIA VIVANCO RESERVA | 2015 | RIOJA
BORSAO SELECION GARNACHA

| BODEGAS BORSAO | 2019 | CAMPOS DE BORJA

PORTUGAL

BEYRA COLHEITA | 2021 | BEIRA INTERIOR

BEYRA RESERVA | 2022 | BEIRA INTERIOR
HERDADE SAO MIGUEL COLHEITA SELECIONADA
| ALEXANDRE RELVAS | 2023 | ALENTEJO

BRASIL
DON ABEL TANNAT PREMIUM | DON ABEL | 2022 | SERRA GAUCHA
MERLOT | VINICOLA THERA | 2022 | SAO JOAQUIM

CHILE

LA SILLA RESERVA ESPECIAL CABERNET SAUVIGNON
| SUR VALLES | 2020 | VALE CENTRAL

MERLOT RESERVA | VENTISQUERO | 2023 | VALE DO MAIPO
PINOT NOIR RESERVA | LEYDA | 2022 | CHILE

ARGENTINA

TRADICION MALBEC | SUSANA BALBO | 2024 | AGRELO - LUJAN DE CUYO
TRADICION RED BLEND | SUSANA BALBO | 2023 | AGRELLO

NIETO SENETINER MALBEC | SENETINER | 2024 | MENDOZA

SYRAH RESERVA | TERRAZAS | 2021 | MENDOZA

FINCAS DEL SUR MABEC | LA AGRICOLA | 2024 | MENDOZA

-

-

VINHOS | WINE

R$ ALTRI FORMATI
340,00 VINI
912,00 > CARMENERE RESERVA
336,00 | VENTISQUEIRO | 2023 | VALE DE COLCHAGUA
494,00 2 PINOT GRIGIO TERRE SICILIANE
425,00 | BARONE MONTALTO | 2023 | ITALIA
.716,00
265,00
MAGNUM
162,00 ROSSI
300,00 CHIANTI FASANO MAGNUM 1
641,00 | POGGIOTONDO | 2020 | TOSCANA
562,00
DOLCI
415,00
> CHATEAU LES COMPERES
| 2019 | SAUTERNES
562,00 BANYULS CIRERA
288,00 | DOMAINE DE MADELOC | 2007
| LANGUED.O.C. | FRANGA
PORTO
265,00
370,00 POCAS
272,00 RUBY
TAWNY
10 ANOS
20 ANOS 1
462,00
314,00
TAXA DE SERVIGCO OPCIONAL DE 14% | OPTIONAL SERVICE TAX 14%
NAO ACEITAMOS CHEQUES | WE DON'T ACCEPT CHECKS
260,00 PROIBIDA A VENDA DE BEBIDAS ALCOOLICAS PARA MENORES DE 18 ANOS
| NO ALCOHOL WILL BE SERVED TO INDIVIDUALS UNDER THE AGE OF 18
190,00 SE BEBER NAO DIRIJA | DON'T DRINK AND DRIVE
198,00 PROCON 151
FISCALIZAGAO SANITARIA | BRAZILIAN HEALTH SURVEILLANCE AGENCY T +55 21 2503 2280
NOSSA COZINHA E SUAS DEPENDENCIAS ESTAO FRANQUEADAS A SUA VISITACAO
225,00 OUR KITCHEN IS OPEN FOR VISITATIONS
217,00
230,00
270,00
185,00
AMERICAN

EXPRESS

R$

100,00

128,00

.035,00

464,00

849,00

242,00
244,00
554,00

.300,00



